01.03.2024 Г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СНОСЕ АВАРИЙНОГО МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, П.БАЛАГАНСК,

 УЛ.ГОРЬКОГО, 56
В соответствии с Порядком сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, утвержденным постановлением администрации Балаганского муниципального образования от 24.05.2021 г. №39
1. Организовать снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, п.Балаганск, ул.Горького, 56.
2. Старшему инспектору по муниципальному имуществу администрации Балаганского муниципального образования обеспечить размещение на сайте администрации сообщение с предложением о заключении договора о сносе аварийного дома.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве «Официальный вестник Балаганского муниципального образования» и разместить на сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы Балаганского

муниципального образования

О.И. Бондаренко